

Nadia Lassen Holding ApS

Dronningensvej 7, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 78 56 34

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. maj 2020

Nadia Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nadia Lassen Holding ApS Dronningensvej 7, st. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 31 78 56 34 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 4. november 2008 Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Nadia Lassen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering, herunder erhvervelse af anparter/aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.031.887, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 16.377.486.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Deter ledelsens vurdering at driften ikke vil blive påvirket væsentligt af udbruddet grundet selskabets hovedaktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Bruttotab		-31.354	-61.677
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-451.376	-399.067
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		241.309	-1.781.239
Finansielle indtægter	1	1.746.458	975.321
Finansielle omkostninger		-122.882	-1.371.011
Resultat før skat		1.382.155	-2.637.673
Skat af årets resultat		-350.268	98.657
Årets resultat		1.031.887	-2.539.016
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	54.000
Overført resultat		531.887	-2.593.016
		1.031.887	-2.539.016

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	590.336	1.041.712
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	224.025
Finansielle anlægsaktiver		590.336	1.265.737
Anlægsaktiver i alt		590.336	1.265.737
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.297.074	8.934.607
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		344.122	0
Andre tilgodehavender		412.584	409.347
Udskudt skatteaktiv		2.200	107.894
Selskabsskat		0	71.669
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	5.082
Tilgodehavender		10.055.980	9.528.599
Værdipapirer		10.110.517	8.991.035
Værdipapirer		10.110.517	8.991.035
Likvide beholdninger		4.390.951	4.315.609
Omsætningsaktiver i alt		24.557.448	22.835.243
Aktiver i alt		25.147.784	24.100.980

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		15.752.486	15.220.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	54.000
Egenkapital		16.377.486	15.399.599
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	185.658
Hensatte forpligtelser i alt		0	185.658
Gæld til pengeinstitut		8.500.000	8.500.000
Langfristede gældsforpligtelser		8.500.000	8.500.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		244.574	0
Anden gæld		25.724	15.723
Kortfristede gældsforpligtelser		270.298	15.723
Gældsforpligtelser i alt		8.770.298	8.515.723
Passiver i alt		25.147.784	24.100.980
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	15.220.599	54.000	15.399.599
Betalt ordinært udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	531.887	500.000	1.031.887
Egenkapital 31. december	125.000	15.752.486	500.000	16.377.486

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	357.385	346.677
Renteindtægter fra associerede virksomheder	64.446	57.464
Andre finansielle indtægter	1.324.627	571.180
	1.746.458	975.321
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.000.000	2.000.000
Kostpris 31. december	2.000.000	2.000.000
Værdireguleringer 1. januar	-958.288	-559.221
Årets resultat	-451.376	-399.067
Værdireguleringer 31. december	-1.409.664	-958.288
Regnskabsmæssig værdi 31. december	590.336	1.041.712

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nadia Lassen Living ApS	Frederiksberg	100%

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.375.879	828.333
Tilgang i årets løb	0	652.875
Afgang i årets løb	0	-105.329
Kostpris 31. december	<u>1.375.879</u>	<u>1.375.879</u>
Værdireguleringer 1. januar	-1.151.854	-503.922
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	450.745	0
Årets resultat	-502.847	-1.808.969
Årets tilbageførelser på afgang	0	72.890
Afskrivning på goodwill	-11.543	-18.164
Modregnet i tilgodehavender, netto	-279.677	920.653
Overført til hensatte forpligtelser, netto	-185.658	185.658
Reguleringer til primo	304.955	0
Værdireguleringer 31. december	<u>-1.375.879</u>	<u>-1.151.854</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>224.025</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nuura ApS	Frederiksberg	30%
Gejst ApS	Odense	21,25%

Noter

4 Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution overfor den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut, der på balancedagen udgør 3.864 t.kr. Kautionen er begrænset til 1.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i likvide beholdninger og værdipapirer.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i associeret virksomhed, Nuura ApS er der givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 0 t.kr. Den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut udgør på balancedagen 3.864 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i associeret virksomhed, Nuura ApS er der givet pant i likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.787 t.kr. Den associerede virksomheds gæld til pengeinstitut udgør på balancedagen 3.864 t.kr.
